Dictus dominus Theodericus Rover miles hereditarie vendidit Theoderico die Clerc de Puppel hereditariam paccionem sex modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex bonis dicti te Laer sitis in parochia de Arle et ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere ex censibus domini fundi exinde prius solvendis et promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 186v 15 vr 31-05-1381.
Gerardus van Vladeracker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus de Vladeracker prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 186v 16 vr 31-05-1381.
Goeswinus Herinc zvw Johannes Cale ev Heijlwigis dvw Wautgherus zvw Heijlwigis wv Johannes van Gorpe verkocht aan Willelmus Posteel een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis onder Den Bosch

te leveren, gaande uit (1) een huis en erf van wijlen Gerardus zv Johannes gnd smid, in Westilburg, naast de stok van Sint-Nicolaas, (2) akkerland, behorend bij voornoemd huis en erf, en ander toebehoren, welke pacht voornoemde wijlen Heijlwigis wv voornoemde Johannes van Gorpe gekocht had van Henricus van Broecheoven.

Goeswinus Herinc filius quondam (dg: Fra) Johannis Cale maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie quondam Wautgheri filii quondam Heijlwigis relicte quondam Johannis de Gorpe hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus #Domini# et infra Buscum tradendam de domo et area (dg: Gerardi dicti van Gheijne) quondam Gerardi filii Johannis dicti fabri sita in Weijstilborch iuxta gazophilacium dictum conventualiter stocke beati Nijcholai atque de tota terra arabili spectante ad domum et aream predictam ac de reliquis eiusdem domus et aree predictae attinentiis singulis et universis quam paccionem dicta quondam Heijlwigis relicta dicti quondam Johannis de Gorpe erga Henricum de Broecheoven emendo acquisiverat #et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat# prout hec et alia in litteris (dg: quas vidimus etc) hereditarie (dg: su) vendidit Willelmo Posteel (dg: pro) cum litteris et aliis et jure occasione dicte pactionis promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte #sui# et suorum coheredum dicte quondam Heijlwigis deponere. Testes Boud et Scilder datum supra.

BP 1176 f 186v 17 vr 31-05-1381.

Goeswinus Cnode zvw Eufemia Posteeels verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus Cnode filius quondam Eufemie Posteeels prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 186v 18 vr 31-05-1381.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Henricus van Broecheoven" en voornoemde verkoper Goeswinus beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan voornoemde Willelmus.

#.

Et fiet vidimus (dg: ve) de littera incipiente Henricus de Broecheoven et dictus Goeswinus venditor promisit dicto Willelmo concedere quotiens indiguerit ut in forma. Testes datum supra.

BP 1176 f 186v 19 za 01-06-1381.

Theodericus Luwe zvw Johannes Luwe verkocht aan Arnoldus Hoernken een erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen gnd ter Nedert, in Beek bij Aarle, welke goederen waren van wijlen voornoemde Johannes Lu, reeds belast met grondcijnzen en een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde koper.

Theodericus Luwe filius quondam Johannis Luwe hereditarie vendidit Arnoldo Hoernken hereditariam paccionem unius #et dimidii# modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex bonis dictis ter Nedert sitis in parochia de Beke prope Arle et ex attinentiis eorum singulis et universis quoque locorum consistentibus #sive# sistentibus et que bona cum suis attinentiis fuerant quondam Johannis Lu predicti ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam #questionem proximitatis# et aliam obligationem deponere exceptis censibus domini fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis dicte

mensure prefato emptori exinde prius solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Lonijs et Ouden datum in vigilia penthecostes.

BP 1176 f 186v 20 za 01-06-1381.

Theodericus en zijn broer Walterus gnd Wellen Lijsscap, kvw Wellinus gnd Ysebout van Asten, beloofden aan Petrus van Gheffen 22 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Theodericus (dg: Wellen Lij) et Walterus dictus Wellen Lijsscap eius frater liberi quondam Wellini dicti Ysebout de Asten promiserunt indivisi Petro de Gheffen XXII Hollant dobbel ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 186v 21 za 01-06-1381.

Emondus van Zoelen, Johannes Leonii van Erpe en Gerardus van Berkel beloofden aan Johannes van de Kelder, tbv Johannes Moelijman, 27 Hollandse dobbel met Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1381) te betalen.

Emondus de Zoelen Johannes Leonii de Erpe et Gerardus de Berkel promiserunt Johanni de Penu ad opus Johannis Moelijman XXVI Hollant dobbel (dg: ad) seu valorem ad festum Martini proxime persolvenda. Testes Boud et Vere datum supra.